






 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 

Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : II B/Semester Genap-20212 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

 

No Tanggal Pert Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-15 1 Konsep Dasar dan Prinsip Farmakologi   

2 2022-03-22 2 Farmakodinamika 

3 2022-03-29 3 Farmakokinetika 

4 2022-04-05 4 Klasifikasi Obat 

5 2022-04-12 5 Pertimbangan Farmakologi 

6 2022-04-19 6 Pertimbangan Farmakologi dalam pemberian intravena, intramuscular, intrakutan, oral, rektal. 

7 2022-04-26 7 Hal yang perlu diperhatikan , Indikasi dan Kontraindikasi, Prosedur Kerja  

8 2022-05-10 8 UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 2022-05-17 9 Prinsip Pemberian Obat 

10 2022-05-24 10 Efek Samping Obat (ESO) 

11 2022-05-31 11 Pengelolaan Obat  

12 2022-06-07 12 Mekanisme penyimpanan, prinsip pemberian, kode obat, pembuangan obat/vaksin 

13 2022-06-14 13 Penggunaan Obat dalam Praktik Kebidanan  

14 2022-06-21 14 Terapi komplementer dalam pelayanan kebidanan 

15 2022-06-28 15 Mempraktikkan Farmakodinamika 

16 2022-07-12 16 UAS (Ujian Akhir Semester) 

 

 

 

 

 

 



Pekanbaru, 03 Agustus 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)  

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 

Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : II B/Semester Genap-20212 

Dosen : Nelly Karlinah SST, M.Keb 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21101031 DEA APNINDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21101032 CINDY MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21101033 MEILISA SILVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21101034 NURTASYA SUTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 21101035 RIKA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21101037 NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21101038 RIRI ROSYADAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21101039 EPA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21101040 ELSA MALINDA MALAU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



10 21101041 DETIA ARMONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21101042 PAVITA INDRIANA DEWI SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21101043 KHUSNUL KHOTHIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21101044 ANNISA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21101045 ELZI MAI LENDRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21101046 MARHENDRA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21101047 JULIA TAMARA AZMARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

17 21101048 IRMA SANTI ERIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21101049 NADILA FIJRIA MITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 21101050 WAHYU PUTRI HARFINI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 21101051 SURYA IRNAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 21101052 FITRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21101053 NAILLA YASMINE EFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 21101054 YOYIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 21101055 GESTYA INDAH GAMELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 21101057 NONG RIZKY OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 21101058 NIAT ELVITA ZALUKHU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 21101059 DUMA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 21101062 FADHILA SEPTIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 21101064 LOLI DEWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



Pekanbaru, 03 Agustus 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh,  

Nelly Karlinah SST, M.Keb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 

Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : II B/1 

Dosen : Nelly Karlinah SST, M.Keb 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21101042 PAVITA INDRIANA DEWI SARI 79.75 B+ 

2 21101064 LOLI DEWANTI 88.00 A 

3 21101043 KHUSNUL KHOTHIMAH 76.00 B+ 

4 21101049 NADILA FIJRIA MITA 91.00 A 

5 21101059 DUMA SARI 91.00 A 

6 21101053 NAILLA YASMINE EFENDI 79.50 B+ 

7 21101051 SURYA IRNAWATI 75.25 B+ 

8 21101041 DETIA ARMONICA 79.25 B+ 

9 21101033 MEILISA SILVIA PUTRI 92.75 A 

10 21101039 EPA 81.75 A- 

11 21101058 NIAT ELVITA ZALUKHU 86.50 A 

12 21101031 DEA APNINDI 74.50 B 

13 21101057 NONG RIZKY OKTAVIANI 92.25 A 

14 21101035 RIKA DAMAYANTI 89.25 A 

15 21101052 FITRI YULIANA 92.25 A 

16 21101034 NURTASYA SUTIANI 84.50 A- 

17 21101050 WAHYU PUTRI HARFINI SIREGAR 89.25 A 

18 21101044 ANNISA MAHARANI 82.50 A- 

19 21101055 GESTYA INDAH GAMELA 92.25 A 

20 21101040 ELSA MALINDA MALAU 87.25 A 



21 21101048 IRMA SANTI ERIKA 84.75 A- 

22 21101032 CINDY MAHARANI 87.25 A 

23 21101045 ELZI MAI LENDRY 77.75 B+ 

24 21101046 MARHENDRA HARYANI 80.35 A- 

25 21101038 RIRI ROSYADAH 77.50 B+ 

26 21101054 YOYIN 79.50 B+ 

27 21101037 NOVITA 80.50 A- 

28 21101062 FADHILA SEPTIANI PUTRI 78.25 B+ 

29 21101047 JULIA TAMARA AZMARANI 79.25 B+ 

 

Pekanbaru, 03 Agustus 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh,  

Nelly Karlinah SST, M.Keb 

 


